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Bełchatów, dn. 01/12/2023 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY - 4 ORAZ MODYFIKACJA 2 

 

Dot.:  postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym  

pn. „Dostawy naturalnej wody średniozmineralizowanej i źródlanej dla potrzeb obiektów  

Elbest sp. z o.o” 

1. PYTANIE WYKONAWCY: 

„Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów dotyczących minimum logistycznego w : 

w Formularzu ofertowym  w pkt.5 lit "d" z   treści "będziemy realizować dostawy Przedmiotu Zamówienia bez 

określonego minimum logistycznego / przy zachowaniu minimum logistycznego wynoszącym ..................... zł 

netto1, 

 na   

"będziemy realizować dostawy Przedmiotu Zamówienia bez określonego minimum logistycznego / przy zachowaniu 

minimum logistycznego wynoszącym w sztukach 1 paleta. 

w Umowie w §1 ust.5. z treści "Wykonawca zobowiązuje się realizować dostawy z zachowaniem minimum 

logistycznego w wysokości …………… zł . 

 na  

 "Wykonawca zobowiązuje się realizować dostawy z zachowaniem minimum logistycznego  wynoszącym 1 paleta. 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający będzie składał zamówienia jednostkowe dotyczące 1 pełnej palety. Minimum logistyczne jest 

określone o wartość szacunkową jednej palety. 

2. PYTANIE WYKONAWCY: 

„Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów w umowie w § 8. ust. 9 dotyczących fakturowania na treść: 

Wykonawca na podstawie dokumentów dostawy (WZ) lub innego dokumentu dostawy wystawi za każdą 

dostawę fakturę VAT dla Zamawiającego, wskazanego w Załączniku nr 3. Zamawiający zobowiązuje się do 

zapłaty za towary objętych fakturą wyznaczonym niniejszą umową terminie.”  

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Zamawiający zmienia treść § 8 ust 9 jak poniżej: 

„Wykonawca na podstawie dokumentów dostawy (WZ) lub innego dokumentu dostawy wystawi w cyklu 

miesięcznym na koniec miesiąca / …………………………………. (inny sposób wskazany w Formularzu ofertowym) 

faktury VAT dla Zamawiającego, wskazanego w Załączniku nr 3. Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty za towary 

objętych fakturą wyznaczonym niniejszą umową terminie.” 
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Zamawiający modyfikuje Zapytanie ofertowe zgodnie z załącznikiem.  

W załączeniu: 

1. Projekt Umowy - po modyfikacji 1 

 

WSZYSTKIE UDZIELONE ODPOWIEDZI I DOKONANE MODYFIKACJE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO SĄ DLA 

WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE. 


